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SaveLend Group förvärvar Refino ABs 
samlingslåneverksamhet

SaveLend Group ABs (“SaveLend Group”) dotterbolag SBL Finans AB (publ) (“SBL Finans”) har 
ingått ett villkorat förvärv av Refino ABs verksamhet av samlingslån (“Verksamheten”). 
Verksamheten tas över i sin helhet med start 1 augusti 2026. Ingen köpeskilling betalas vid 
tillträdet, istället kommer en löpande royaltyersättning att utgå till Refino AB, med 
motsvarande 45 % av Verksamhetens vinst före skatt fram till 31 juli 2032. Därutöver har Refino 
AB åtagit sig att investera i SaveLend Group genom en konvertibel. Villkoren för emissionen av 
konvertibeln avses presenteras efter att SaveLend Groups styrelse fattat det formella 
emissionsbeslutet, vilket förväntas ske ikväll 2 juli 2026.

Förvärvet tillför SBL Finans en ny kredittyp i form av samlingslån till konsumenter med existerande 
kundstock och etablerade försäljningskanaler. Finansieringen av Refino ABs nuvarande 
samlingslån hanteras redan sedan Q1 2026 på SaveLends investeringsplattform, vilket innebär att 
en del av intäkten från aktuell kreditportfölj redan tillfaller SaveLend Group. Refino AB grundades i 
juni 2023 och befinner sig i en tidig uppstartsfas. Från 2024 till 2025 ökade Verksamhetens 
omsättning med 30 procent, från låga nivåer, och balansomslutningen med 320 procent vilket 
indikerar en stor tillväxtpotential. Verksamheten förväntas växa låneboken kraftigt som en del av 
SaveLend Group och därigenom bidra till gruppens omsättning med minst 500 MSEK och till 
resultatet med drygt 100 MSEK till och med 31 juli 2032.

Transaktionen i korthet:

SBL Finans förvärvar Verksamheten, inklusive rätten att, under en licens, använda 
varumärket Refino.
Tillträde sker genom övertagande av drift från och med den 1 augusti 2026.
Ingen köpeskilling betalas vid tillträdet och SaveLend Group upptar därmed inga lån.
En royaltyersättning utgår till Refino AB med 45 % av Verksamhetens vinst före skatt under 
perioden 2026-08-01 - 2032-07-31.
Refino AB åtar sig att investera i SaveLend Group genom att teckna en konvertibel som ska 
emitteras av SaveLend Group.
Refino AB har ensidig rätt att återköpa Verksamheten utan kostnad om Finansinspektionen 
fattar beslut om att avslå SBL Finans ansökan som kreditmarknadsbolag.
SaveLend Group tar i och med förvärvet över tekniken, personalen och befintliga kund- och 
leverantörssamarbeten.

“Refino har på kort tid lyckats bygga upp en imponerande verksamhet med en kostnadseffektiv 
modell för kundanskaffning och stark kreditkvalitet. Det sistnämnda känner vi oss extra 
komfortabla med då Refinos lån redan idag finansieras via vår investeringsplattform, vilket gjort att 
vi kunnat verifiera kreditkvaliteten över tid. Jag ser fram emot att se Refino fortsätta växa sin 
verksamhet som en del av SaveLend Group och stärka såväl omsättning som resultat i 
koncernen”, säger Peter Balod, vd för SaveLend Group.
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“Det här är en transformativ affär för Refino. Genom att bli en del av SaveLend Group får vi tillgång 
till den finansiella styrka och operativa skala som krävs för att accelerera vår tillväxt. Vi får också, 
genom konvertibeln, vara med på SaveLend Groups resa som en av de större ägarna samtidigt 
som vi får möjlighet att fortsätta utveckla Refinos erbjudande med fullt fokus på att skapa 
långsiktigt värde för både kunder och aktieägare. Vi ser fram emot att fortsätta förverkliga Refinos 
långsiktiga vision om att hjälpa fler människor att återfå kontrollen över sin ekonomi, samtidigt som 
vi bidrar till fortsatt tillväxt och lönsamhet inom SaveLend Group”, säger Kasper Drakendal, vd för 
Refino AB.

Bakgrund och motiv
En del av SaveLend Groups tillväxtstrategi är att identifiera och genomföra strategiska förvärv som 
kan integreras i befintlig teknik och som kompletterar existerande erbjudande eller bidrar med 
ökad volym. Utöver det passar förvärvet väl in i SaveLend Groups målsättning att efter godkänd 
ansökan bedriva verksamhet som kreditmarknadsbolag.

För Refino AB, som inte har för avsikt att själva ansöka om tillstånd som kreditmarknadsbolag eller 
bank, upphör övergångsreglerna i samband med upphävandet av lagen om viss verksamhet med 
konsumentkrediter (2014:275) den 31 juli 2026. Det innebär att de därmed inte längre har möjlighet 
att bedriva verksamhet som utgivare eller förmedlare av konsumentkrediter på egen hand utan 
behöver hitta ett nytt hem för Verksamheten.

Från idag, då ett bindande överlåtelseavtal har ingåtts mellan Refino AB och SBL Finans, fram till 
tidpunkten då SBL Finans har erhållit tillstånd att bedriva verksamhet som kreditmarknadsbolag 
ska Verksamheten i all väsentlighet vara oförändrad, utöver att den bedrivs som en del av 
SaveLend Group. Givet att SBL Finans erhåller tillstånd som kreditmarknadsbolag förfaller Refino 
ABs rätt till återköp, varefter parterna gemensamt ska verka för att skapa synergier och därigenom 
öka Verksamhetens lönsamhet.

Köpeskilling och andra huvudsakliga villkor
SBL Finans förvärvar verksamheten avseende samlingslån samt, under licens, rätten att nyttja 
varumärket Refino. Ingen köpeskilling betalas vid tillträdet, istället kommer en löpande 
royaltyersättning att utgå till Refino AB, med 45 % av Verksamhetens vinst före skatt från tillträdet 
fram till och med 31 juli 2032. SaveLend Group upptar därmed inga lån i samband med förvärvet.

Transaktionens bestående är beroende av att SaveLend Groups dotterbolag SBL Finans får sin 
ansökan om att bedriva verksamhet som kreditmarknadsbolag beviljad. Om tillstånd ej erhålls 
senast 30 juni 2027 har Refino AB en ensidig rätt att återköpa Verksamheten utan kostnad. Denna 
rätt gäller oaktat om SaveLend Group väljer att överklaga Finansinspektionens beslut, och således 
innan beslutet vunnit laga kraft. Vidare har Refino AB, innan SBL Finans tillträder Verksamheten, 
åtagit sig att investera i SaveLend Group genom en konvertibel. Villkoren för emissionen av 
konvertibeln presenteras efter att SaveLend Groups styrelse fattat det formella emissionsbeslutet, 
vilket förväntas ske ikväll 2 juli 2026.
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Rådgivare
Cirio Advokatbyrå AB har varit legal rådgivare i transaktionen.

Skicka in frågor
Under nästa vecka kommer SaveLend Group att släppa en Q&A om förvärvet. Skicka in dina frågor 
till  senast måndag 6 juli.investor@savelend.se

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (559093-5176) är ett fintechbolag med cirka 45 anställda och verksamhet i 
Sverige och Finland. Bolagets sparplattform SaveLend ger sparare möjlighet att få stabil 
avkastning genom att investera i krediter såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt 
fakturaköp i svenska kronor och euro.

Denna information är sådan information som SaveLend Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-02 19:19 CEST.
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